
OBJEKTI 

FAZA 

PJESA NDERTIMORE

A PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI

Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi SHUMA

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni + trasport mbeturinash m
3 16           

2 Analize Prishje shtrese suvatimi ekzitues  + trasport mbeturinash m
2 132         

3 An-49 Thyerje betoni dhe betonarmeje + trasport mbeturinash m
3 41           

4 Analize Cmontim Ndricues ekzistues perfshi tere aksesoret cope 42           

5 Analize
Cmontim Linjash furnizimi me energji. Linje ndricimi dhe linje 

komandimi perfshi tere aksesoret 
ml 765         

6 Analize Cmontim tubacioni metalik perfshi tere aksesoret ml 255         

7 Analize
Cmontim i tere paisjeve te dekolitit ekzistues dhe transport (deri ne 

piken e caktuar nga HEC Koman)
cope 1             

8 Analize
Cmontim i shinave ekzistuese te dekovilit dhe transport (deri ne 

piken e caktuar nga HEC Koman)
ml 490         

9 Analize
Cmontim dyer e dritare  dhe transport (deri ne piken e caktuar nga 

HEC Koman)
m

2 15           

10 Analize Cmontim panel elektrik dhe paisje te tjera (komplet) cope 1             

SHUMA A -                      

B PUNIME NDERTIMORE

Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi SHUMA

1 3.287 F.V. Hekur betoni periodik Ç-5 D=6-12mm ton 2             

2 Analize Shpime vrimash ne beton d=12mm L=10-15cm cope 2,800      

3 Analize F.V. Kunja metalik D=12mm fiksuar me rezine cope 2,800      

4 3.248 Struktura monolite betoni me cakell C 30/37 m
3 48           

5 Analize F.V. Zgare metalike e zinguar me gjeresi 0.5m perfshi aksesoret ml 245         

6 Analize F.V. Korimano (parmak metalik) metalike e zinguar Hm=0.9m ml 245         

7 Analize Zmerlim dhe pastrim i siperfaqeve te betonit m
2 2,760      

8 2.237/a Lyerje betoni me hyperdesimo m
2 2,760      

9 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m
2 132         

10 2.3 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m
2 36           

11 2.485 F.V. Prize ose celes komplet (salla e kontrollit) cope 8             

12 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m
2 185         

13 2.a-121
F.V. Kanalina metalike te zinkuara per linjat e komandimit perfshi 

aksesoret per montim dhe rakorderite 150x50mm
ml 245

14 2.a-122
F.V. Kanalina metalike te zinkuara per linjat e trasmetimit perfshi 

aksesoret per montim dhe rakorderite 210x60mm
ml 495

15 Analize Montim Linjash furnizimi me energji dhe komandimi perfshi tere aksesoret ml 510         

16 Analize
Montim tubacioni perfshi tere aksesoret dhe lyrje me dy duar 

antiruxhio
ml 255         

17 2.388/1 F.V. Dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m
2 2.0          

18 2.373/1 F.V. Vetrate d/alumini plastike me dopio xham m
2 3.8          

19 2.386/2
F.V. Dyer te blinduara importi (hyrje te galerise) perfshi tere 

aksesoret 
m

2 4.2          

20 4.133/2.5 F.V. Kabell  FG16OR  5x10mm2 ml 35           

21 Analize Testim, Kolaudim, Certifikim dhe Rejgestrim i Dekovilit (komplet) cope 1             

SHUMA C

C PUNIME PER NDRICIM DHE NDRICIM EMERGJENT

Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi SHUMA

1 Analize F.V. Ndricues LED 36W, perfshi aksesoret per montim IP65 cope 61           

2 4.149/2 F.V. Kabell  FG16OR  5x 1.5mm2 ml 610         

3 4.149/2 F.V. Kabell  FG16OR  4x 1.5mm2 ml 5             

4 4.149/2 F.V. Kabell  FG16OR  3x 1.5mm2 ml 85           

5 4.149/4 F.V. Kabell  FG16OR  3x 4mm2 ml 650         

1 - REHABILITIMI I GALERISE
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6 4.149/3 F.V. Kabell  FG16OR  3x 2.5mm2 ml 55           

7 Analize
F.V. Kuti plastike e forte (shperndarese) jashte muri 10x10x5cm 

perfshi rakorderite per montim
cope 65           

8 Analize F.V. Tub rigjid (I forte) D32mm perfshire fashetat dhe rakorderite ml 1,385      

9 2.485/7 F.V.Çeles Devijat cope 2             

SHUMA D -                      

SHUMA A+B+C -                      

FOND REZERVE 5% -                      

SHUMA -                      

T.V.SH.  20% -                      

TOTALI 1

A PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI

Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi SHUMA

1 2.426/3
Skarifikim shtresa rrugore komplet (asfalt, binder, stabilizant) + 

trasport mbeturinash
m

2 435         

2 Analize Prerje asfalti me sharre ml 8             

3 An-49 Thyerje betoni dhe betonarmeje + transport mbeturinash m
3 46           

4 Analize Cmontim Linjash furnizimi me energji dhe komandimi perfshi tere aksesoret ml 75           

5 Analize Prishje pusete ekzistuese betone komplet cope 2             

6 Analize Evadim shkembinjsh dhe materiale (mbeturina) te tjera m
3 32           

SHUMA A

B PUNIME NDERTIMORE

Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi SHUMA

1 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m
3 195         

2 3.289 F.V. Hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 13           

3 3.287 F.V. Hekur betoni periodik Ç-5 D=6-12mm ton 3             

4
Analize

Ndertim Kanali B/A per linjat e furnizimit 0.5x0.5 me kapak B/A 

parafabrikat
ml 75           

5
3.248

Shtrese monolite betoni me cakell C 30/37 T=20cm I stampuar (me 

viaska kunder rreshkitjes)
m

3 84           

6 3.248 Struktura monolite betoni me cakell C 30/37 m
3 91           

7 3.239 Struktura monolite betoni C 7/10 m
3 43           

8 3.211 Shtrese cakell makinerie t=20cm m
2 425         

9 3.617/1 F.V. Bordure betoni 15x30cm ml 44           

10 Analize F.V. Tub Celiku D=400mm T=4mm (intersektim rruge) ml 8             

11 Analize Shpime vrimash ne beton d=12mm L=10-15cm cope 110         

12 Analize F.V. Kunja metalik D=12mm fiksuar me rezine cope 110         

13 Analize Ndertim Puesete betoni me kapak metalik 0.6x0.6x0.5 cope 2             

14 Analize Montim Linjash furnizimi me energji dhe komandimi perfshi tere aksesoret ml 150         

16 Analize Mbushje fugash me silikon ml 110         

17 Analize F.V. Korimano (parmak metalik) metalike e zinguar Hm=0.9m ml 49           

18 3.654 F.V. Tuba PVC D=100mm ml 3             

SHUMA B -                      

SHUMA A+B -                      

FOND REZERVE 5% -                      

SHUMA -                      

T.V.SH.  20% -                      

TOTALI 2 -                   

2 - REHABILITIMI I SHESHIT



C PUNIME PER  DEKOVILIN E RI

Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi SHUMA

1 Analize

F.V. Dekovil i Ri me aftesi mbajtese min 1500kg, Markim CE,                                                                                         

Perfshihen te tere pjeset perberese, sistemet (komandim, frenim) si  dhe aksesoret 

perkates:                                                                                    - Motorr 12-15kva                                                                                       

- Panel komandimi                                                                       - Tambur                                                                                            

- Kavo                                                                                                  - Kabine me 

kater poste ndenjeje dhe vend per paisje                                - Tre platforma qendrimi                                                                        

- Shkalle inox                                                                              - Panel Elektrik                                                                                         

- Shina Inox per gjatesi levizje 245ml (cift + traversat)                                   - Shinat e 

kontaktit                                                                                 - Kabllimet                                                                                         

Panel Elektrik IP65 me 72 module                                                 - Stuktura metalike                                                                             

- Me dere metalike, IK08 me xham transparent;                                                                                                                                                                        

- Me analizator digital te parametrave te rrjetit me dalje;  

- Komp.me  zbara bakri & aksesor;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

- Shkalla e mbrojtjes: tip metalik                                                                                                                                                                                       

- (i kompletuar me te gjithe aksesoret, sipas skemes qe jepet ne projekt)   (Sipas 

Projektit dhe Specifikimeve perkatese)

cope 1             

SHUMA C -                      

D PUNIME PER  NDRICIM DHE NDRICIM EMERGJENT

Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi SHUMA

19 Analize F.V. Kondicionieri 12BTU Inverter, Komplet (markim CE) cope 1             

11 Analize

F.V UPS, 1-fazor On-Line                                                                                                                                                                                                                                                     

- I kompletuar me bateri                                                                   

- Fuqia: 3 kVA

- Tensioni ne hyrje: 220 V                                                                                                                                                                     

- Tensioni ne dalje: 220 V

- Frekuenca: 50 Hz

- Niveli i zhurmave:   <  30dBA

- Temperatura e punës:   -10 – 50 °

- Autonomia UPS : 30 minuta

cope 1             

SHUMA D -                      

TOTALI 3 -                      

TOTALI I PERGJITHSHEM (1+2+3) leke 0

KLODIODA SH.P.K.

ADMINISTRATORI 

YLLI KARAPICI

3 - MAKINERI DHE PAISJE


